
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQ(II]IROS

DECRETO N'23I/2023
(t)e 09 de fevereiro de 202-1)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prel-eitura Municipal de Barra tlos

Coqueiros e determina outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe sào conferidas pela [,ei Orgânica
Municipal e com base na [,ei Corr, plerne'ntar 0l 5/2020. resolve:

EXoNERAR.

Art, l'- GEORGE AVILA MATOS. portador do RG n" 1.216.207 SSP/SE e CPF n'
720.663.695-00. ocupante do Cargo em Comissão de Gerente de Licitaçôes e Contratos.

simbolo CC-ll, da Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2" - Este Decreto entrará cm r,'igol a partir de sua assinatura. Publiquc-se.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 09 de fevereiro de 2023

/hr,., to,-k*
unicipal

S

tl to NI

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 Centro - Barra dos Coqueiros/SF, - CEP 49. l.10-000
CNPJ: I 3. | 28.863/0001-90


